報道関係各位 2026年2月13日

No.16Newsプレスリリース

おかげさまで長崎歴史文化博物館は、2005年11月3日の開館以来、2026年2月20日に総入館者

が850万人に達する見込みとなりました。これを記念し、セレモニーを執り行います。

ご多用中とは存じますが、ぜひ、この機会にご取材いただきますよう、お願い申し上げます。

〒850-0007 長崎市立山1-１-1 TEL：095-818-8366 FAX：095-818-8407 担当 広報・営業企画グループ 大石・早田

公式ホームページ https://www.nmhc.jp/
(SNS)    Facebook https://www.facebook.com/rekibun/

Instagram https://www.instagram.com/rekibun/
X (Twitter) https://twitter.com/ngs_rekibun/

長崎歴史文化博物館
入館者850万人達成セレモニー開催

記

日 時 ：2026年2月20日（金）

13:00～（予定）

場 所 ：長崎歴史文化博物館

１Fエントランスホール

内 容 ：850万人目のお客様に

記念品を贈呈いたします。

※写真は2024年1月22日 800万人達成セレモニーの様子

https://www.nmhc.jp/
https://www.facebook.com/rekibun/
https://www.instagram.com/rekibun/
https://twitter.com/ngs_rekibun/

	スライド番号 1